
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж 
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« р£/» O ff_____2020г. № @ 6 C 'fj______

О дистанционной форме обучения

В соответствии с Указом Губернатора Пермского края от 20.05.2020 

№ 67 о переходе учреждения СПО на дистанционную форму обучения в связи с 

риском распространения коронавирусной инфекции COVID -  19 в срок с 26 мая 

2020 года по 08 июня 2020 года (включительно) 

п р и к а з ы в а ю :

Перевести учебный процесс в Пермском филиале Финансового 

университета на дистанционную форму обучения. Преподавателям подготовить 

учебно-методические материалы ( в том числе для последующего контроля) для 

обучающихся.

Преподаватели работают в соответствии с основным расписанием, 

занимаясь научно-методической работой.


